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Sirküler No: 134

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 14.02.2024 tarihli 
ekte sunulan yazıda;

 
8 Mart 2024 tarihinde Burgaz'da Bulgar-Türk İş Forumu'nun düzenleneceği bildirilmekte olup, 

söz konusu etkinliğin ikili ticari ve ekonomik ilişkilerimiz açısından önem arz ettiği ve 8 Mart 2024 
"Dünya Kadınlar Günü"nde mezkur etkinliğin tertip edilmesinden ötürü başta kadın girişimciler olmak 
üzere bilgi ve iletişim teknolojileri, bulut ve mobil teknolojiler, oyun teknolojileri, fintech, siber 
güvenlik, dijital sağlık ve teknolojiler gibi ileri teknoloji sektörler ile makine, elektrikli aletler, 
otomotiv yedek parçaları, kimyasallar, tekstil ve hazır giyim, inşaat ve inşaat malzemeleri, teknik 
müşavirlik gibi sektörler öncelikli olarak yenilikçi firmaların davet edilmesi konusunda Bulgaristan 
KOBİ Destek Ajansı tarafından destek talebinde bulunulduğu belirtilmektedir.

  
Ayrıntılı bilgi almak isteyen firmaların Burgaz Ticaret Müşavirliğimiz (burgaz@ticaret.gov.tr) 

ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.
 
Bilgilerinize arz/rica ederim.
 

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:TOBB'dan Alınan 14.02.2024 Tarihli Yazı. (1 sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası)
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Sayı : E-34221550-720-1661 Tarih:           14.02.2024
Konu : Bulgar-Türk İş Forumu Duyurusu

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'nın 13.02.2024 tarihli ve E-68460249-451.99-00093887648 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, 8 Mart 2024 tarihinde Burgaz'da Bulgar-Türk İş Forumu'nun düzenleneceği bildirilmekte 
olup, söz konusu etkinliğin ikili ticari ve ekonomik ilişkilerimiz açısından önem arz ettiği ve 8 Mart 2024 
"Dünya Kadınlar Günü"nde mezkur etkinliğin tertip edilmesinden ötürü başta kadın girişimciler olmak üzere 
bilgi ve iletişim teknolojileri, bulut ve mobil teknolojiler, oyun teknolojileri, fintech, siber güvenlik, dijital 
sağlık ve teknolojiler gibi ileri teknoloji sektörler ile makine, elektrikli aletler, otomotiv yedek parçaları, 
kimyasallar, tekstil ve hazır giyim, inşaat ve inşaat malzemeleri, teknik müşavirlik gibi sektörler öncelikli 
olarak yenilikçi firmaların davet edilmesi konusunda Bulgaristan KOBİ Destek Ajansı tarafından destek 
talebinde bulunulduğu belirtilmektedir.

Ayrıntılı bilgi almak isteyen firmalarımız Burgaz Ticaret Müşavirliğimiz (burgaz@ticaret.gov.tr) ile iletişime 
geçebilecektir.

Bilgilerinizi ve ilgili üyelerimize duyurulmasını rica ederim. 

Saygılarımla

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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